

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo
i Psychicznie Chorych
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 22.01.2019 r.

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
nr SPSNPCH-DOE-382-01/19**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: **SPSNPCH-DOE-382-01/19**

Nazwa zadania: **DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI I
MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH**

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: **503746-N-2019 z dnia 2019-01-15 r.**

dotyczy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego **w dniu 21-01-2019 r. (po godz. 12.00)**

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniem SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI I MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH**, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy –Pzp, wyjaśniam co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ

Pytanie 87

Czy w przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego produkt nie jest już produkowany, a brak jest zamienników bądź wystąpił czasowy brak jego dostępności, należy wycenić tę pozycję podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Dotyczy pakietu nr 1:

Poz. 44 - CARDIAMID PLYN 15ML - brak produkcji

Poz. 225 - SALBUTAMOL INJ.0,5MG/1ML*10AMP WZF - brak u dostawcy

Poz. 261 - VANATEX HCT TABL.POWL.160MG+12,5MG*28 - wycofany decyzją GIF

Poz.262 - VANATEX TABL.POWL.160 MG*28 - wycofany decyzją GIF

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku czasowego braku należy przyjąć ostatnią cenę sprzedaży, w przypadku braku w produkcji -brak wyceny, dla poz. 261, 262 można zaproponować zamienniki.

Pytanie 88

Dotyczy pakietu nr 3:

Poz. 53 - ATECORTIN ZAW.OCZNA 5ML - brak u dostawcy

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku czasowego braku należy przyjąć ostatnią cenę sprzedaży, w przypadku braku w produkcji -brak wyceny

Pytanie 89

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilości opakowań odpowiednio przeliczyć?

Odpowiedź Zamawiającego: Można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana i odpowiednio przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 90

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku czasowego braku należy przyjąć ostatnią cenę sprzedaży, w przypadku braku w produkcji -brak wyceny.

Pytanie 91

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym. (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę leków w innej ilości niż żądana z odpowiednim przeliczeniem, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 92

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.na - tabl.,kaps.draż; tabl.na -kaps.,tabl.powł.,draż.

Kaps.na .-drażetki; tabl.powl.,tabl., draż,na -kaps. tabl.tabl.powl i odwrotnie. Amp.-fiol.; fiol.-amp-strz) i odwrotnie? Tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu , na kaps.o zmodyfikowanym uwalnianiu lub na tabl. kaps. o przedł. uwalnianiu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 93

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? Brak zapisu w SIWZ .

Odpowiedź Zamawiającego: Zaokrąglając w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 94

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 39- prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl. powl. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 95

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 40- prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl. powl. lub kaps. tylko w takiej postaci leki są dostępne.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 96

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 41- prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci kaps. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 97

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 72 – Pramolan jest w postaci tabl.powl . W postaci draż. jest Sympramol. Jaka postać leku wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego: Tabletki powlekane

Pytanie 98

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 79 i 80 – nie ma leku w postaci kaps. jest tylko w postaci kaps. o przedł. uwal. Czy należy wycenić lek w postaci kaps. o przedł. uwal.

Odpowiedź Zamawiającego: Należy wycenić lek w postaci kaps. o przedł. uwal.

Pytanie 99

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 108 i 109 – Trileptal jest w postaci tabl.powl . Czy można wycenić lek w postaci tabl.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, można wycenić lek w postaci tabl.

Pytanie 100

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 – prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 500 g w ilości 4 op. takie op. są dostępne

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 101

Dotyczy Pakietu nr 3 poz.77 – brak produkcji op. 50 g prosimy o dopuszczenie do wyceny op. aer.10mg/g aer.30 ml w ilości 10 op.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 102

Dotyczy Pakietu nr 3 poz.78 –prosimy o dopuszczenie do wyceny Zoxin -med. 100 ml w ilości 30 op. lub Nizoral szampon leczniczy 6 ml x 6 sasz. W ilości 3 op.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. na wycenę Zoxin Med, ale 3 op.

Pytanie 103

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 9 – prosimy o dopuszczenie do wyceny Optilyte roz. Do infuzji 500 ml Kabi Pac . Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 104

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1 i 2 – czy należy wycenić tabl.o przedł. uwal. W takiej postaci lek jest dostępny.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w pakiecie nr 6 poz 1 i 2 należy wycenić tabletki o przedł. uwal.

Pytanie 105

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 3 i 4 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl. lub kaps. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 106

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1 i 2 –prosimy o dopuszczenie do wyceny tabl.o przedł. uwal. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 107

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14 – czy należy wycenić kaps.o przedł. uwal. W takiej postaci lek jest dostępny.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w pakiecie 1 poz. 14 należy wycenić kaps. o przedł. uwal.

Pytanie 108

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 38 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl. draż. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 109

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 39 – czy należy wycenić op. x 10 amp. w ilości 2 op. (Zamawiający nie wskazał wielkości op.)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w pakiecie nr 1 poz. 39 – należy wycenić op. x 10 amp. w ilości 2 op

Pytanie 110

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43 – czy należy wycenić op. x 20 kaps., w ilości 45 op. (Zamawiający nie wskazał wielkości op.)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w pakiecie nr 1 poz. 43 – należy wycenić op. x 20 kaps., w ilości 45 op.

Pytanie 111

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 46,47,76,159,160,161,186 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl. Pozwoli to na złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 113

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 133 – czy należy wycenić postać kaps. W takiej postaci lek jest dostępny.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w pakiecie nr 1 poz. 133 – należy wycenić postać kaps.

Pytanie 114

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 268 – czy chodzi o dawkę 40mg/0,4 ml x 10 amp. Nie ma dawki 40mg/ml ;0,4 ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, chodzi o dawkę 40mg/0,4 ml x 10 amp

Pytanie 115

W Pakietach składających się na opis przedmiotu zamówienia zamawiający wskazał nazwy oznaczonych rodzajów produktów leczniczych. Jednakże dla każdego z nich istnieją odpowiedniki zarejestrowane w Polsce dla tych samych wskazań, co produkty wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co oznacza, iż świetle ustawodawstwa dotyczącego leków spełniają te same wymagania. Tym samym stanowią produkty w pełni równoważne, mogące być przedmiotem oferty równoważnej w rozumieniu art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych. Niestety w specyfikacji istotnych warunków zamówienia brak jednoznacznego zapisu w tej kwestii. Dlatego też mając na uwadze art. 29 ust. 2 Prawa zamówień publicznych prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia o możliwość zaoferowania produktów równoważnych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie odpowiedników

Pytanie 116

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 230. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt

Pytanie 117

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 144. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego

Pytanie 118

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 65. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Maść pięciornikowa złożona, 20 g firmy Ziaja lub Tormentile Forte, maść, 20 g,tuba firmy Farmina ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : www.bip.obrzyce.eu